

## QNB Finansbank Kayseri’de çiftçiler ile buluşuyor

**Tarım bankacılığı kredilerinde sektörün liderleri arasında bulunan QNB Finansbank, 8-11 Mart 2018 tarihlerinde düzenlenen Kayseri Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları Tarım Fuarı’nda çiftçilerin yanında yer alıyor.**

300 binden fazla ziyaretçisi ile Türkiye’nin sayılı tarım fuarlarından biri olan Kayseri Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları Tarım Fuarı’nda açtığı stant ile çiftçilerin tarım finansmanı sorularını yanıtlayan ve bilgi veren QNB Finansbank, üreticilere Tarım Kart ve vadeli hizmetlerini tanıttı.

QNB Finansbank, tarım bankacılığında 60 aya varan vadeler ile bitkisel üretim, organik tarım, seracılık, su ürünleri, arıcılık ve süt hayvancılığı gibi farklı birçok sektöre özel kredilerin yanı sıra modernizasyonu ve ölçek ekonomisine uygun işletme modellerini desteklemek amacıyla yatırım kredilerinde de 7 yıla varan vadeler ile finansman imkânı sunuyor.

QNB Finansbank, 2016 yılından bu yana tarım sektöründe kredilerin yanı sıra sektöre yönelik eğitim çalışmaları da yürütüyor. **Güneydoğu Avrupa için Avrupa Fonu (EFSE)** ve **Frankfurt School** iş birliği ile ülke çapında tarım sektöründe finansal okuryazarlık projesi başlatan QNB Finansbank, bu proje ile farklı yerlerde bulunan çiftçilerin finansal araçların verimli kullanılması, gelir-gider yönetimi ve tasarrufların değerlendirilmesi ile bilgiler ile çiftçilerin yanında yer aldı. 2017 yılında da benzer çalışmalar yürüten QNB Finansbank, eğitim çalışmalarını 2018 yılında da sürdürecektir.

QNB Finansbank ayrıca, 2016 yılından bu yana hizmete aldığı Tarım Kart ile de üreticilerin tarımsal girdi alımlarını, 6 aya varan vadeler ile faizsiz olarak ödeme imkânı sağlıyor ve vade tarihinde nakit ihtiyacı bulunan müşterilerine de hasat tarihinde ödenmek üzere uygun faiz oranları ile kredi olanağı sunuyor.

### Bilgi için;

#### Esra Yener

Medya İlişkileri Direktörü

T +90 212 317 55 43

M +90 535 588 06 99

E eyener@webershandwick.com

W www.webershandwick.com

